
Nlc

içLs

,4ÿ
l;-'PREFIITURA MUNICIPAL Þ[

* Construindo novos caminhos *
TTÂTTTNçÅ

/r,:-

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.002 TP

pREFEtTuRA MUNtctpAL DE trAtnNGA - cE - Avtso DE LlclrAçÃo - TOMADA DE PREços Ne

2023.07.002 Tp. O presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 27 de Fevereiro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 2L5 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação

na modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a contratação de empresa para pavimentação em

pedra tosca, no município de ltaitinga/Ce. PT Lo76g3 61. o Edital e seus anexos já se encontram

disponíveis no endereço acima no horário de 8h às L2h.

Itaitinga-Ce, 06 de Fevereiro de 2023.

rv
Fra Arnaldo sileiro

Presidente da Comissão de Licita ção - CPL

IIIüa i I t I t a a t t I
ry t t I i I

ü Åv. Cel. Vlrgíllo lávora, 1710, ltsitinga - Ce

Ç {85} 3377-1?61

ÿå1 prefËiturâí€titðit¡ng8'cê"9ûv.br

# wl¡rw.ltðitin ga.ce.gov.br

a i t





ür

DIÁRIO OFICIAL DA T]NIAO. Seção 3

IXTRATO D[ INSTRUMINTO CONTRATUAL N9 2023.0T.01.1

^vtsocoNcoRRÊNcrA PúBucA Nr 2/2023

lnteres$âdos

tssN 1677-7069

A Preßoeirä
dos l¡citantes e demall

Na 27, terça-fe¡râ, 7 de

'It,Í ii

4 5'Avrso DE ttclrAçÃo
pn¡cÄo ¡t¡rnÔntco Ns 2023.02.06"01P8

dâ Fr€feiturä de ltãltihga
¡nteressodos, que do dla 08

ý
Þ

T0MADA DE ÞRËçoS N' 20¿2.10.07.1 A secretárið municipal de saúde de Crato ' C[ torna
o¡tti.á o *v.to' do lnstrumento contr¡tual Ne 2023.02,01 1 Resultante do tomadð de

äre¿os N'2022.10.07.1 - Unldade admlnlstrâtlva: Secretarla Mun¡c¡pal de saúdc. objeto:
boniratação dos servlços de engenharlô para constfuçâô de.unldade básica de saúde ' UÍJS,

Àó ¡á¡iro são iosé no- nrunléípio do 'crato/cE 
Dotaçãô orçômentárlô:

f¿.oz.fo.¡Or.Oftz.l,o57.0000 - Elerrento de dospesa: 4.49051.00 ' Contratãdo: JL

enìÐrcendhnentos e construcõëg ElRELl, Vålor global RS 948,716,14 (Novecentos E

Quårenta t Oito M¡l Setecentos Ë 0e¿essels Reais t Quator¿e Centâvos). Vl8ênclâ do
càntrato; 210 (Durentos e dez) diô9. Asslna Þela-contratãnte: Marlna Solano teìtoso sllva

Rodrlgues Da Ñl¡tta. Dat¡ d¿ asslnaturai 01 de feverclro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAT DE FORTALEZA

de

EXTRATO DE CONIRATO

CoNTRÀTANÍE: Município de lb¡cuitinga, lnstìtulção de D¡relto Públ¡co lntelno, à Ru¡ Edv¿l

Ñ,tãri ,ir siiu¡, fri, C"niru, lbicuitinga,'iiÉ, c¡lpl zu¡ o n! 12461,tt4Ë/Ooor'55 e no cGF sob

O NU OE.éZO.:gi'.¿, COÑTRATADA-SI'LG LIMA É GIRÃO COMÉRCIO DË DERIVADOS DË

i;eriroiÈolioÀ, lnicrlto no cNP.l Ne 11.293.346/0001-41, vencedil para o LoTE 1, v¡lor
total de RS 1,863,,175,00 (um mllhão, oltoce!ìtos e scssenta e trÊs nìll, quãtrocentos e

setent¿ e clnco rea¡sl. lo3[ & M^RIA CoMÉRCIO bË COMBUSIÍVIIS ¡: f)liRlv^l)os DË

ÞÈiiéko Lroa, lnscrito no CNPJ Ne 09.063.706/0001-77, v€ncedor pûr¡ o LoTE 2, valor
ot"i ¿"-nS z¡fb.iro.o0 ldo¡s milhðes, quatrocentos e dezoito nì¡1, seteccntos e dez.-rcois)'

IUNDAMINTO LËGAl": phEGAO ËLËlRÕNICO 1201..02-2023-PË. OB.l[lO: AQLJlSlçAO Þ[
cóN¡susrfvels. DÊsÏNADos A5 DlvERsAs SEcRETARIAS Do MUNlclPlo DE lElculrlNGA-
iÈ sieÑarÁnròs, iosË HUGo 6tnÃo NoåRE FILHo - orc¡en¿ddr de dcspesa dð secrct¡r¡a
Ãã*¡uistracão: FRANclsco RlcARDo PINHEIRo NOtsRE ' (,rdenärJor ds Despcsâs da sec. de

rãu."¿áò, Vrnblnln MENÊ5ES FREIRÊ - ordenâdora de Despesas dä sec. de Asslstência

iÃå"ii ÈirsrÈ¡lLo NoBREoA DE LllvA - ordenôdor de Despesas da sec. de sðúde;

óiÑüLauoo éóes vlr¡ ordenador de Despcsas do lnstituto de Prevldêì(iâ dos

iervidores Prlbllros Mun¡c¡pâl; MÀRlA ZlL0tRLÄNlA DO NASCIMËNTO PIRÉlRA '
òrdenador¿ de Despesas do Gabincte do Prefeito; FIAMARIoN PtRol3A PIToMBEIRA '

Orhnador rle despe.sas da Secrel.arià de Ernpreendedorism,o " JoEt MÄYK- NOBRË LtMOs "

ôi¿"nr¡o, de Deinesas da secretôria de Agr¡cultura; JosÉ GIADSToNE Do NASCIMEN'ro
Livl - ordenador'de Despesas da secretûiia de obr¡s; e a Émpresa!: JosE & MARIA

còvÉncro DE coMBusTlvËls E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTÞA " Sra. MARIA ÞAS GRAçAS

rø¡iÀ ¡*nnnrunrs tG LIMA [ 6lR;\o coMlRclo DË ÞERlvÀÞos os I'slRolto tÌDA i sr.

iôon rr¡Àncos F CANHA MAIA - sóclo - PRAzos: validade dos contratos 12 (doze) rneses.

iu¡ãritììe;"iE, ir'ià ianc¡ro de 2023. ELlsrÊNlo DA NÓsRtGA LIMA ' secretiirlo de

Sâúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE UclrÀçÃo
pREGÃO ELEfRðNtCO Nr pE-006/2029

no
assim como no

e-comprâs:
Portal de

¡nformoçajes pcla telefone:

Fortale?a - CE, 6 de fevere¡ro de 2023.
HAMER SOARES RIOS

Presldente da Co¡rissão Especlôl de L¡c¡tðçðcs

PRETËITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA

EXTRATÕ DE CONTRATO Nc 2023.01,09,014-SeÞUC

lrûcelna-CÊ,6 de Feverelro de 2023.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTÉ FERNAND[S

f'rQgoclr0

PRIFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AV|SO DE UCITÀçÃO

foMADÀ DE pREçOS No 1021,07,002 rP

de 2023 até ås 08h. (Horiirio de Brasllia), estôr{ reccbendo ¿s Propostas de Preços

referenùca ao Pregâo El;trônico nc 2023.02.06'01P8, tipo menor pIeço.8¡Ôbal/bte, tendo

comn objeto é o Regisfto de Preços v¡sando a ôquisiçåo de mâterial de construçåo para

¡iender ás necessidaães d¡ Secretària de lnfraestrutura, Educação e 5ar1de do Munlcíp¡o de

Ita¡t¡naa, no Endereço Eletrón¡co "Provedor do Sistemå; Bolsa grasileira dq Merc¡dori¡s'
ggN4liiT, no endereço www bbnrnetlic¡tacoes.com.hr". A äberkrlå das prÕpostas

acontecerå no dia 17 di Fevereirô de 2023, às 09h e 30mln (Horárlo de Brasllia) e o lnício

d¿ sessão dc d¡sputa dc lances ocorretá â pad¡r dâs Xoh do dla 17 de Fcverelro de 2023

(tlorár¡o de Bra;illa). Quä¡squer lnforunaçöes serão prestadas pela l'regoelra, durånte o
à"p"Jl"nt" normal (oah às i2h horas), e poderão ser sollcitadâs através do telefône (85)

3513-2004.

Itðitingå - CC, 6 dê tevereiro de 2023
ÊI}UARDA ALMEIDA SILVESTRÊ

À Pregoelra.

EXTRAÍO DE REGISTRO DE PREçOS

Extrato da Ata de Re8istro de Preços - Ata de Reglstro de Preços Ne 120x-14 09 Pärtesì

Prefeltur¡ MunlclÞal de lt¡itlng¡, através da secretôrla de Edu€¡ção .e as empres¡5
v"n""Jores. Lote bt o.W Dtsilvû da sousa, lnscrita no cNPJr 41.107.229/0001'07, com o

vålor slobâl ¡j(ì RS 375.567,66 (trezeiltos e setenta e circo nlll e qu¡Dhentos e ssssentå e

iàt* rìir¡i o s"x"nta e seis ceniavos), Vencedora Do Lote 02 proÿ¡x cotrìérc¡o Varej¡$ta 
'le

ijeneros ¡lim. e Serv, flRËLl, lnscrltâ no cNpJ: :17.328.748/0001-10, com o valor ßlobal de

nj f.lSe.ZOO,gl (unr mllhão e cento e clhquenta e ss¡s mil e setecentos reå15 e oitenta e

tËt" *ntouoi¡, Vàncedora do Lote 03 Provix Comércio Varejists de Gen€ros Alim' e Serv'

ÉiRÈl-| i;,ii,;lú n; cNPJ:17.328.748/0001'10, com o valor globaì de ß$ 351489,4e
(trereÀloseclñquenläeurnmllequâtroccnto$eoltentaenoveleâlsequãlentâenovê
àini.uoil, u"n.,i¿"r. do Lote 04 empresa Provlx comércio VareJlsta de Generos Allm' e

iãr. ilrái¡, ¡,r,rltu no CNPJ; 17.328.i48l0001-10 com o valor global oE R9 1 841 779,82

lummilhãoeo¡tocentosequarentaeummìlesetecentosesetentôenoverea¡seo¡tent¡
ìi äoii.o'rtuuot), vencedåra tlo Lote 05 ¡ enrprcsa: Associ¡ção de.Produtores d¿

Ãgrì.rltuii rurrùär . APAF, lnscrlta no CNPJ: 43.458:048/0001 50 com o valor global de RS

4¿i4,gf2,4f {qu¿¡tr(tcentrrs e quatro nìll r¡ noveceiltos e doze roais È quâlenta e ufn

.à"tåuoii. oiri"ø, reglstro de prêços pârô aqulslção de ßeneros ¿limêñlicioi destlnâdÓs â

*.tãnü"'"itäüiputã ot"nd"t ut necessidades di Secretaria cle Educaçåo do Município de

ttatt¡nsa/cE, Fundamentação l.e8ôl: conforme Pregåo Ëletrônlco 1201.1409/2022PERP; a

Läi r"iJø n.t s.saeTs:'- Lel ¡as Llclt¿ções prlblicas, c/c 05 termos d¡ Lel Federal n'e

fõ.szo, O" 77/0'1/2Oò2. V¡8ôncia: 12 {doze) rncses. Data: lta¡tinga C,E, 31 dÊ Jane¡ro de

ãõlã-'srett.tá,ioi, Marlâ Gorett¡ lvartlsn Frota c Franclsca Gard¡a sâ carvalho

{ror",,turrtrtito leBäl), 0ðÿ¡o Wey'lcr ila S¡lvà cJe SÕusa (Representântê LQgálì Andtìrson Sìlvá

Rodrlgues (ReÞresentânte LeBal).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

Avlso DE LlclTAçÃo
PREGÂO EITTRÓNICO NI 23.01.03/PE

Objetoi Re8¡stro de Pr€ços v¡sôndo Contratoções FuturaE e Eventuais de

Empresa espeålallzadu ãt ptcltoçåo de setvlço de locação de lmpressoras fotocopladoras

muitifunclonals, ¡nclulndo ässi$téncia técnlcô pêrmanente, suporte¡ trelnamentô e

fornecimento de todos 05 suprlmentos, necessár¡os pôrô o seu funclon¿mento, exceto

popul u óp"n¿ott em conformldade com as especiflcaçõcs do.Anexo I do Edital' A

Þiátàitura Ñaunictpil rle ltap¡poca, por flc¡o do PreSoeiro do Mùn¡clph, torna priblico parà

conhecinrento dos interesi¿âos que reallzará Licitação nð Modalldãde pre8ão, na forma

Eletrônic¿ Ne 27,07,A3/PE, conr o objeto ¿clmð dcscr¡to, conlorme lnfofln¿çðes a scgulr:

Acolhlñento dås Profiostâs e Dr¡cumentos dê llabilltaçåo: âté o rlia 17 de teverelro de

loii, ¿s f¿n; Âbertura das Þropostñs: dia 17 de Êevereiro de 2023, às 14h30min; Sessão

Oã olp,,to dá lreços: clla 17 de fevereiro de 2023, ås 15h, o Êditðl poderii ser retirado nos

Sltlosi www,tce.ce,gov.br; www l¡citacocs'e.cotrì.br.

Itapipoca"CE, 6 de Feverelro de 2023
TRANCISCO JERONIMO DO NASCIMENTO

seçretárlo Executlvo da Secretâria
de Plônejãmento e Gestão

PRËËEITURA MUNICIPAL DË JAGUARIBARA

AVISO ÞË tlClTAçAo

PNEGAO ELËTRôNICO NO 2O23O2O1O1P[

A Prefeiturä lnunlclpal do laguaribârå"Ce, ÞoÍ lnternlód¡o do Pre8oelro, torra
pribllco que reallrârá llcltaçllo nâ modilldåde, tlpo menor preço por lote, cuio objeto é o
'Àegis$o de preç05 par¡ futur¿ e eventuôl aquisição de 8ênelos ôl¡mentício! v¡s¡ndo

,tJndu, tt necóssldâOes da secretrarla de [duc¿ção e da Secretaria do Trabalho e

Àsçigtênc¡å Soclal do munlclpio de JðSuarlbãra-cE. o lnfclo da sêssâo ser¿ ås 09 horas do

d¡a 23 de fev€reiro de 2023, no sìte conpr¡s m2¿tecnologia.com.br' o Êd¡t¡l e seui anexos

encontram-se à d¡sposição dos lnteressados no site acinìa nìenclonådo, no sitc

www,tce,ce.gov.br e na sâlâ de llcltäção da |trefeitura, locål¡rado na Av Be?errð de

Meñe¿es, 35O -Centro- Ja8uarlbdra _ cE no horár¡o de 07h3omin à3 17h'

Jaguar¡b¡rð - cÊ, úi de fevere¡ro de 2023

NILCIBERGUE SAIOANHA BEZERRA

Preg0elro

PRTFEITURA MUNICIPAI. DE JUAZT,IRO DO NORTç

AVISO DË ANUTAçÃO
coNcoRRÊNCtA N¡ U2022-sEsAU

A ordenador¿ de Despesas dã Secretar¡a Munic¡pal de Saúde de

Juaze¡ro do Norte, Êstado do Ceôrá, no uso de suas âtr¡bulçðes legais, tornã

públ¡co, pala conhecimento.los lntelessí¡dos, què flca Anulaclo o ploced¡mento

i¡c¡tatório mÐdalidade concorôncla ne 001/2022"sEsAU o que faz com

fundamento no Art. 49 da Lei Federal ne 8 666/93, co¡r base no Parecer

lurfclico cohstante aos autos, em razão da necessìdade de adequaçöes a serem

reâlluâdâs no lnstrurìënto convocâtórlo e seus anexos' Maioles lñfornàçlJes rlâ

sede da coûtissão Permancnte de Llcitação, sito na Av Leão sampalo, 1748 -

le andôr - L¿goû Seca - CEPI 63.040-000, Juaze¡ro do Norte/cE, pelo telefone

{sg)3199"0363, no horário de 08:00 às 14:oo hora5 ou ð¡nda pelo e-nôll:

cplCljua?eiro,ce.gov.br'

FRÀNCIMONES ROLIM DE ALBUQUERQUÊ

otdenadora de Despesai

CONTRATANTI: Municlpio de lbicu¡tinga, localizado à Rua Edval Maia da Silva,16, CEP:

62.955-000 Centro - lbìculllnßa.CÊ, CNÞJ sob o Nç 1.2.46X.646/000X-55' OBJ[,IO: RÊß¡stro

dã 
-pruros 

Pat" Futurðs e Ëventua¡s 
^qu¡siçöes 

de MBterlôl Dìdát¡co, Pârôdldático €

iãrnpleinent¡r Para continuidàde de lroþtoí Exitosos lunto a Alunos c Protessorcs dô5

Un¡dãdes fscolares Jurto â Secretarla'dè Êducáção do Munlclplo de lblcu¡tlnga'CE'

¿ontraúdo: Edl6õe5 lpdh - Grafica, Ëd¡tora e Servlçós ü04 CNPJ NP 09.596.75710001'64'
ÝÃtöni-ni 435]1äoõ (oitocentos e trinta e clnco mll e cento c sctenta e cìn^co re-alsl

iirñoÀvr'¡rió t¡aÁr: iei Nç 10.520, de 17 de julho de 2002: PREGAo ELETRÖNIco nq

2209.02-2022-SRP-PE, PRAZOS: 3X de dezembro de ?023. ORIGÊM DOS RECURSOS:

10.03.12.361.0003.2.ó50; 10.02.12.365.003.2.051- Elemento de Despesai 3.3.90.30.00.

óÀta; tnicuitinga, 09 ds janeko de 2023. slgnatáriosì C0NTIATANTEì S-ec. de Êducâção -

FRANCTSCO RICiRDO PIN-H€lRO NOBRE. CONTRAIADO: EDIçÕtS IPDH - GnAFICA, EDITORA

E SERVIçOS LTDA. lb¡cultinga, 09 de janelro dç 2023.

Obletor Selecào de Melhor f)roÞostô pàra Futurá,lqulslção de gðneros

¡limantí¡ioc d'pctinado< i m¿nutencão das ativ¡dôdes d¡s divefsas unid¿des admin¡strativ¡s
r;.;;i;¡lo.l ¡a Þicfe¡tura Mun¡cip;l da lracema. Modalidadeì Pregâo [lctrônlco N! PE-

ìiticiiójl.ti¡m tr.,imãr lireco (l'or'l.ote). Formô de DlTputð: Aberlo C Éêchôdo À comi$sáo

ãä Éi*åì iðlär"riã ãos I'iíáressados Que a Ëntrega dás Propostas comerclô|5 dar'se'á ðté

iìliä ¡õ-i"vii"iro de 2023, òs o8h (llorár¡o ãe Brasilio). o editâl cst¡i d¡sponlvel nos

sitlosr https://bll.org.br/ {locâl de reallzação do Fregåo), hRps://munrclpl0s-
llcit¿coes,tcb.ce,Eov.bi/> ou www iracema ce gov br/licitac¿o phÞ.

\
Tomada de Precos Ne 2023.07.002 TP. O pres¡dente da Comlssão de Licitação -

cpL ¿a preieiim Mun¡clóãt ¿e ltalt¡hgâ - cE, torna públ¡co påra conhecimento dos

¡"ì!äi'å¿* äiä no 
'iiéiiií,i 

¿i. zi-ìiË íÈu"'eiró du 2023, às oeh:oomln, n¿ Rua Mûnoel

ä;ïö. äiiiäa ã : ðå'iiló : ña¡ti"s¿ ' ceàrá estârá realltåhdo llcrtação nà mod¿ùdäde

i;;;à;i; ñ";ã; iuiJótiÌeto é-i coTirotação de c¡npresa para pav¡rrcntaç¡o em Þedr¿
i;;;;. ;t;;"lc'i;ió dti ltaitinna/ce. PT 107683 61. o Ed¡tal e seils añexos Já se enrontram
riiipóirivcts no ehdereço åclm; no horárlo de th às 1?lì.

11åitlnga-ce,6 de teverelro de 2023.
ÊRÂÑCISCO ARNALDO BRASITEIRO

Presldente da comissåo

w Ërte do¿ilmer¡tô podê s€r veíllkâdû nî êndpreço d.rórlæ
hnpr//ÿw.lñ.Íov.b/å!tenilcrdâde hlnil, p?lo códrßo 0530?0230207@197

Oo.u¡$ntû a$lnâdo dlSlt¡lnrÈntt confôrm. Mr ne 2 ?@ 2 da Z4I0C/Z@1.

que lstllu¡ a lÕíi¡e*trnurâ de ch¿vêe Públlcâs 8ràdlÊûi _ lcP'8rådl
tcP¡dI
ÐÞ



PRHFÈITURA MUNIC|FAL DE trAtïNcA/CE I EXãCUT|VO I ÞtÄRto oFtct.AL " NúMER0: B'stzf.z} - 0?to2tz0z3

SECRETÁRIA DE EDUcAçÃo Do MuNrcfplo oe |TAITTNGA - ce. vleÊ¡¡ctA: o pRESENTE TNSTRUMENTo pRoouzlnÁ
SEUS ¡URIOICOS E LEGAIS EFEITOS A PARTIR DA DATA DE sUA ASSINATURA e ucTRÁ PoR 12 (DOZE) MESES, VALOR
GLOBAL: R$85.020,00 (DEZESETE MIL E SEISCENTOS REAIS). ITAITINGA, 03 de fevereiro de 2023. MARIA
MARTTNS FROTA. SECRETARTA DE EDUCAçÃO \¡\üNlc

FLS

--{
Þ

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA TORNA PÚBLIco o TO
DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 14,21.08.12.001, RESULTANTE DO PROCESSO ADM
DtspENsA oe llclraçÄo No 14.21.08.12.00i -DL.

DE

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. CONTRATADA: PATIO lTAlTlNcA EMPREENDTMENTOS
IMOBILIARIOS E PARTICIPACOES LTDA. OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM COMO OBJETO A ALTERAçAO
DO PREÂMBULO DO CONTRATO NO 14.21.08.I2.001, ALTERANDo A TITULARIDADE Do coNTRATo oRA cELEBRADo
coM A LocATÁRlA, TRANSFER|NDo TNTEGRALMENTE A pARTtctpAçAo E ATRtBUtçÕEs DA EMPRESA Mcx
RenrtctRnçÖEs E INVESTIMENToS sA, tNscRlrA No cNpJ No lz.76z.B39iooo1 .sz, PARA Á NovA EMPRESA TtruLAR
DENOMINADA PATIO ITAITINGA EMPREENDTMENTOS tMOBtLtARtOS E pARTtCtpACOES LTDA, |NSCR|TA NO CNPJ No
22.163.858/0001.OO, QUE A PARTIR DA ASSINATURA DESTE ADITIVO PASSA A SER OFICIALMENTE A LOCADORA DO
lMóvEL oBJETo DEsrE ADtÏvo CoNTRATUAL ALTERANDo.SE AsstM o PREÂMBULo. DorAçÃo onçelaenrÁnlA:
'14.01'08.122.0071.2.083,0000. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS . PESSOA
JURfDtcA, REcuRsos NÃo uNcuLADos DE tMposros. FUNDAMENTAçÃo leeÁl: cLÁusuLA 13" (DÉctMA
TERCEIRA) DO CONTRATO No 14.21.08.',12.001 - DTSPENSA DE LtcITAçAO No 14.21.08.12.001.DL, LEtNo 8.666/93, LEt No
8.24519',1 (LEl DO INQUILINATO), E ALTERAçöES SUSSeQUENTES, BEM COMO ORTENTAçÃO NORMATTVA No 06/2009 -
AGU. ASSINA PELA CONTRATANTE: ERIVANDA NOGUEIRA DE SOUSA SERPA. ASSINA PELA CONTRATADA: PATIO
ITAITINGA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E PARTICIPACOES LTDA. ITAITINGA/CE, 1O DE JANEIRODE2O2S.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITTNGA - CE - AV|SO DE LIC|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS No 2023.07.002 Tp. O
Presidente da Comlssäo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia27 de Fevereiro de2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa,215 Loja 2 - Centro -
Itaitínga - Geará estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa
para pavimentação em pedra tosca, no municlpio de ltaitinga/Ce. PT 107693 61. O Edital e seus anexos já se encontram
disponlveis no endereço acima no horário de th às 12h. ltaitinga .Ce, 06 de Fevereiro de 2023. Francisco Arnaldo
Brasileiro. Presidente da Comissão.

Assinado eletron¡camente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 0710212023 17'.15:29 - lP com n': 169.254.106.95
Autenticação em: www.itaitinga,ce,gov.br/diariooficial.php?id=841 ffi


